Ministério da Justiça e Segurança Pública

Edital No. 344, de 20 de março de 2025

A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Administração da Secretaria-Executiva, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado final do Edital nº 344/2025, constante do Processo nº 08001.000743/2025-48:

Art. 1º Após a realização das etapas de análise curricular e entrevista pela unidade detentora da vaga, os candidatos restaram
classificados conforme o quadro a seguir:

CLASSIFICAÇÃO

NOME

1ª

Leandro Curty Bergamini

2º

Ana Lívia Fagundes Costa

3º

Alexandre Rios Gurgel Nogueira

4º

Mark Oliveira de Moraes Silva Bolgheroni

5º

Neucinede de Sousa e Silva

6º

Marcel Motta Vieira

7º

Helma Campos de Carvalho

8º

Arnaldo Rodrigues Bezerra Neto

Art. 2º Cabe à unidade detentora da vaga a adoção de providências decorrentes deste ato, nos termos do Edital.

IRENILDA FERREIRA CARDOSO

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

1